
 

   

 

1 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 2023-03 

 

Poskytovatel služby CATTA Consulting s.r.o. 

Správce IS SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ 

Objednatel ČESKÁ REPUBLIKA - SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ 

Smlouva SZR-3004-21/Ř-2022–Smlouva o poskytování služeb podpory 
provozu interní infrastruktury a interních systémů 

Číslo RFC SZR 1153 

Název RFC SZR NPO - Cloudia - Součinnost při migraci NIA testu do SDI v DC2 

Kategorie RFC Konfigurace 

Číslo tiketu (Service Desk) 121958 

Katalogový list  SZR05 

Typ odstávky Není relevantní 

 

1. Identifikace vzniku požadavku 

Zadání požadavku prostřednictvím ServisDesk, tiket 121958. 

2. Zadání požadované změny 

Úkolem je součinnost provozovatele služeb podpory provozu interní infrastruktury a interních 
systémů SZR (dále jen „provozovatel podpory IS SZR“) při přesunutí/vytvoření NIA test v prostředí 
SDI v DC2. 

3. Popis zajištění realizace změny 

Požadované činnosti uvedené v plánu NAKIT, s.p. budou realizovány administrátory dle 
příslušných oblastí (sítě, virtualizace, zálohování). Související administrativa a koordinace bude 
zastřešena projektovým manažerem a architektem poskytovatele služeb.  

4. Odhad pracnosti 

Nacenění pracnosti vychází z předaných podkladů a diskutovaného:  

- Soubor: NIA-TEST-03-02-2023-Nový sizing.xlsx 
- Soubor: HMG_Migrace_NIA_TEST_020223.mpp - činnosti jdoucí za 

provozovatelem podpory IS SZR 
- z emailu s předmětem emailu: NIA-TEST Aktuální sizing, kde byl 

uveden požadavek na replikace a SSD disky 
- z upřesnění na schůzce dne 15.2.2023 

 



 

   

2 

 



 

   

3 

 

 

Celková cena za práce činí 175 600 Kč bez DPH, tj. 212 476 Kč včetně DPH. 
 

Podrobný rozpad ceny: 
 

 

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku 

Harmonogram vychází z návrhu NIA (soubor HMG_Migrace_NIA_TEST_020223.mpp) a 
následné aktualizace posunu o 14 dnů, tj. kick-off 1.3.2023. 

Činnosti jdoucí na Poskytovatele služby jsou naplánovány v níže uvedených termínech. 

Pokud dojde k posunům v plánu, předpokládá se, že doba trvání (duration) zůstává i 
v novém plánu stejná. Aby Poskytovatel mohl zajistit potřebné činnosti v novém termínu, je 
nezbytné si tento termín vzájemně potvrdit.  
 



 

   

 

4 

 

 

6. Návrh testovacího scénáře 

Testování bude provádět NAKIT. Pro provozovatele podpory IS SZR není relevantní.  

7. Výstupy změnového požadavku 

Tenant má připravené prostředí dle zadání potvrzeného zadavatelem. 

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci  
Tenant má připravené prostředí dle zadání potvrzeného zadavatelem. 

9. Požadavky na součinnosti   
• Součinnost NAKIT: včasné předání kompletních dílčích zadání (viz ř.10 harmonogramu 

“Vytvoření podkladů pro dodavatele SZR provozovatele podpory IS SZR a CMS”) 
• Součinnost NAKIT: předání zadání ve strukturovaném formuláři – týká se požadavku 

na propojení sítí mezi starým a novým TEST prostředím (vytvoření firewall pravidel), 
požadavku na vytvoření VM 

• Součinnost NAKIT: troubleshooting 

• Součinnost SZR: koordinace RFC zástupci SZR a včasné informování a domluva s 
Poskytovatelem o případných změnách 

• Součinnost SZR: změna rozsahu nad rámec, který je uveden v tomto PnČ, bude 
projednána s Poskytovatelem jako nový změnový požadavek 

• Součinnost SZR: zadání nových GOVek 

• Součinnost Gordic: týká se JUMP serverů  

10. Dopady do provozu / dopady do provozní dokumentace / dopady na finanční 
prostředky na podporu provozu daného IS 

Převod aplikace na nové prostředí. 

11. Dopady na bezpečnost IS / dopady do bezpečnostní dokumentace 

Bez dopadu. 


